D o

type-NIL13-N2S2

095-882-2983
095-882-6716



F800

AZ

(F252)

10
10
12

14
14
15
15
16
18
18
18
19
19
21
22
23
24
24
26
32
32
32

11
13

16
17

20



LOCK

88 8-8.8
8 8 888

AFCSB%Q ~

YY)

e




R

ooooo




F800

F800 [ ] F800
F800

F800 F800
F800
F800
T B
: 0-00kg .
a » a - > a » CVI-<£ !
— ) "~ !
S l
88888 || Loc
888 \ !
888|l U ]
88888 || 88 88 "\ ¢
88888 8888 I~ !
AL 88 88)[n 888888888 |
!




88888 88 888 |
88888 8888
M 888 8) 888888888]




F800



F800

20kg
||| ||| L] | |
! ! l l 1 !
mEE | | EEE | | EEE | OEEE || EEE | | EEE
! ! l l 1 !
[ ]
! ! l l 1 !
] || i || || = | =l E
! ! l l 1 !
||| || | [ ] | | l
! ! l l 1 !
e | | EEE | | EEE | mE | EE ||| e
! ! l l 1 !
[ ] [ ] 20.00kg
! ! 1009
2 [ ] 1
! !
S \ s !
! ! I ]
] 1] !
]
I ]
I
[ ]
[ [

OFF




- 5 o 5 5 5 - JEENENEN N N N )

e — — — —

ON OFF



L11-L13

(AC100V)

160@



AC220V 0.4KW
AC220V 0.75KW
AC220V 0.4KW
AC100V
AC100v AC100V
AC100V



TAZ:
T11:
T12:
T14:
F800 06:
13:
16,17,19
| I R I R
\ |-->D--> -->D--> > -—>
06:
F800
F800 F800
F800 TIN10 (OM10 )
F800 TIM13 JP (DM13 )
F800 TINLT (DN10 )
TIN( DM ( ) OMRON

i
—> [ ]-->[]



F800
F800
F800 06:
06:
| > | o> [ ] -
F800
MAX
MAX
MAX

TIM1O TIM17

TIM10etc DM

F800

.

TIM13,
TIM10,TIML7,

0.2 0.3

TIM15



OFF

or |

F800
off

or [ ]

or [ |

F800

or| |

F800

or |
F800 [

TIM13
F800

06:



F800

OI’CI

13



N F800
[ ] F800
A
( )
:F800
« )
( )
reoo I

14




[
o
o
o

B:
o [
o [

C:

I
I ON
F800
I

1 I
o

D:F800
F800

OFF F800

F800 F800
o F800

F800



95 —NC—98

%

TRIP 4

ot

RESET |

STOP|RESET

16

2.5mm




S

o

m
~ I

1 'I'T-'.lj:::- ;_l:r' _.Etﬁﬁﬂ.mlﬂm

Ut b -

Bsgh %~
+ESF RAHLED)
-MEE- e | =28
« AR

STOPJRESET
STOPJRESET

AC220V
75W 0.36 0.54A
0.2KwW 1.4A 0.95 1.45A
0.4KwW 2.3A 1.7 2.6A
0.75KW 3.6A 2.8 4.2A
1.5KW 6.5A 5 8A
2. 2KW 9.2A 7 11A

17




18



F800

10g
(0.01kg)
0.01kg

0.00Kg

F800

0.01kg

20.00kg
19.99kg

F800

0.00kg

0.00kg



F800

F800

0.00Kg

0.00Kkg
0.00kg

[ ]

0.00kg

.
i)
)
L N >4

88888

88888
88888
A 8888

LOCK

L

i

8888 ~——
888888888

A L

SR S W— A W, S—

4
)
|

- 20



0.00kg
0.00kg

0.00kg 0.01kg



F800

200g

409

- 22

0.00kg



T06 0.8
L. . T06: - 0.8 ) 0kg -
0.00kg

- 23



thl

e

-24



MAX60

-25



(F800)

2

6



2

7



20.15
20.15

20.20
20.10

30
30

35
25

2

8



18.2

—

18.8

2

9



14.2

14.6

3

0



020.15

<19.00> <10.00>
<020.00> <00>
<020.15>
<20.00> <20.43>
20.43-20.00=0.43
<00>
TER
EE
/F___
AN 1A
” >\ B
b 7 S
C
1 1
bl ¢
C!




¥800 ¥1000

1996.11.22
REV—32+66 1998.10.15
REV. 3.22-00 2000.07.11)

-32



type-NIL13-N2S2

Vol .002.1 2002.07.03
WEB:http://www. ituwakogyosho.co.jp



	表紙
	目次
	はじめに
	３段投入

	ロードセル指示計
	銘柄の設定
	定量の設定
	その他設定

	パネル部品
	表示灯の説明
	アクチュエーター

	盤内部品
	各タイマーの説明
	機能選択端子台

	警報
	各警報の説明
	サーマルトリップ
	インバータートリップ

	オートゼロ
	オートゼロ概要
	オートゼロの選択
	機械構造によるＡＺ
	本機ＡＺ回路

	レベル計
	ロードセル指示計の設定方法
	その他
	裏表紙

